^aftoi, 9tWditt bcr ^äpfte. III. a. u. 4. »ufl. 57
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longo tempore a nobis optatam ad effectum perducere cupientes , de venerabilium

fratrum nostrorum sancte Romane ecclesie cardinalium collegio sex delegimus

probatissimos et in primis Deum timentes Oliverium videlicet Sabinensem et

Georgium Albanensem episcopos, Antoniottum tituli s. Praxedis et Johannem tituli

SS. Nerei et Acliillei presbiteros, Franciscum quoque s. Eustachii et Raphaelem

s. Georgii diaconos cardinalos
,
quorum ministerio adiuti consilioque et prudentia

freti recensitis omnibus temporum superiorum constitutionibus rerumque et tempo-

rum qualitate diligenter pensatis constitutiones et ordinationes infrascriptas, quas

constitutionis perpetue vigorem obtinere volumus ac decernimus, auctoritate apo-

stolica edidimus, qiias iubemus inviolabiliter observari, ceteris tarnen constitutioni-

bus predecessorum nostrorum super bis editis in suo robore permansuris.

De summo pontifice et eins familiaribus.

Sermones in capella.

Cantores.

Silentium in capella.

Magistri caeremoniarum.

Servientes episcopo in capella celebranti.

De honestate cantorum.

Contra magistrum capellae negligentem.

Censor supra palatinos et monitio ad ipsos.

De relationibus consistorialibus pro provisionibus ecclesiarum.

Invocatio Eugeniauae et Paulinae contra simoniacos.

Reservationes non dentur.

Coadjutoriae non dentur.

Papa non alienet bona ecclesiae.

De gubernatoribus et castellanis terrarum et arcium ecclesiae.

Pro ecclesiarum provisionibus nihil promittatur principibus.

Episcopus neque privetur neque transferatur contra jura.

De cardinalibus et eorum redditibus.

Dimittant terras et arces ecclesiae.

Invocatio constitutionum Egidii in terris ecclesiae.

Legati resideant et sint biennales.

In conclavi nulla corruptio.

Cardinalis domino temporali veresimiliter affecto non det pro eo votum.

Ludus et venatio cessent.

Familiäres LXXX, equitaturae XXX.
Propinae cardinalibus honestae [in der zweiten Copie ,propinae pro card.

honestae'].

Musici, histriones, adolescentes procul.

Cardinales stent in curia.

Funus cardinalis.

De secretariis. Brevia habeant signaturam in gravibus.

Secretariorum taxa moderata.

Bullae per cameram non passim expediantur.

Datarius non fiat ante data.

Compositiones.

Supplicationes simul signatae [in der zweiten Copio noch .mittantur'].
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Si est signata alterius supplicatio datarius et referendarius non petant.

Solum datent.

Non extiahantur ex filtia.

Generalia de officialibus. Nihil ultra taxam exigatur.

Laicis non dentur officia rem divinam concernentia.

Officia rem divinam concernentia [in der zweiten Copie noch ,non vendantur'].

Officiales palatii testificentur libere.

Officia inutilia.

Gubernator.

Auditor camerae.

Ordinationes in curia.

Notarius ordinantis.

Ordinandus.

Supplicationes ordinandorum.

Fabrica basilice principis apost.

Non passim absolvendos violatores ecc^^^ libertatis.

Expectativae.

Reservationes superius dictae contra episcopos desertores.

Contra concubinarios.

Bona naufragii nemo occupet.

Annona urbis copiosa.

Contra extractiones frumentarias.

Religiones.

Contra apostatas.

Graduationes de licentia.

Professio infantium nulla.

Cardinalis non sit consiliarius principum.

Oratores annalcs.

Officiales non sint oratores.

Decimae principibus non concedendae.

Paonae juris in premissis salvae.

Regulae signaturae gratiae.

Ad incompatibilia et uniones.

Commenda.

Monasteria.

Uniones pei-petuae.

Derogatio iuris patronatus.

Regulao immobiles.

Te.itamenta pia non mntentur.

Stent requisita a fundatorihus.

Fructus in absentia.

Cum ill<'t?itimi [Cum ill('i;?itimi.s .seil, filüs jucsbytcrormn et ;iliis illcj^itimc

riiitis nuiiquam (ÜHpcnsJ-tur iii.si . . .j,

Nulli detur altaro portatile nisi sit qualificatus vi limc p«'r l)ullam,

Faculta« absolvcndi in casibus ««piscopis roservatis omiiibus firinitcr denogetur.

P<*riHioiieH.

MonaHt<Tia non (xtingiiantin'.

ObHervuntia non uit coacta.

57*
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Pro volentibus apostatare nihil detur, neqiie ' monialibus claustrum horrentibus.

Gratificatio nulli neque regressus.

Coadiutoriae.

Regulae signaturae iustitiae.

Commissiones beneficialcs Rota tantnm.

Commissio reiecta non reproponatur.

Extra signaturam non poirigantur papae commissiones.

Quatenus tollatur ins quesitum,

Proemium cancellariae cum membris suis.

Constitutionum innovatio.

Exordium ad X additiones Alexandri VI.

Innovatio constitutionum rotae.

De auditoribus qui vel patres sunt vel fratrem seu patrem habentibus.

Per episcopatum desinat esse auditor.

Auditores non sint oratores.

Favoribus non assumantur [seil, auditores].

Stipendia auditoribus.

Non tarda subscriptio neque propinae inhonestae.

Registra custodiantur.

Registra non edantur, scribant notarii.

Stent auditores domi.

Commendationes potentum postergent.

Auditores non litigent.

Contra rapinas notariorum et eos qui causas venantur.